

Poznań, dnia 2010-05-12
EZ/___3211/1___/2010

**Wg rozdzielnika:
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy : przetargu nieograniczonego 56/2010 sprzęt i urządzenia medyczne..

Odpowiedzi na pytania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE:

Czy zamawiający dopuści stojak do kroplówek z regulowaną wysokością w zakresie 1400-2270 mm?

Odpowiedź. Tak.

PYTANIE:

Czy zamawiający dopuści stojak do kroplówek z podstawą o średnicy 560 mm?

Odpowiedź. Tak.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna